
  

  

Lo1L0021 
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

RESOLUCION No. 96.1.1.1. 2768 

DRA, BEATRIZ CARCIA BANDERAS 
INTENDENTA JURIDICA DE LA OFICINA MATRIZ 

CONSIDERANDOS 

QUE se han presentado a este Despecho tres testimoníos de la 
escritura plblica de constitución de la compañíe VICPRI VIGILANCIA 
PRIVADA CIA. LTDA. otorgada ante el Notario Quínto del cantón Quito 
el 29 de julíto de 1996, juntamente con la selicitud para su 
aprodación; 

QUE el Departamento Jurídico de Ceumpañías y de Velores, ha 
emitido informe favorable para la aprobación solicitada; 

EN ejercicio de sus atribuciones; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO, APROBAR la constitución de la compañía VIGPRI 
VIGILANCIA PRIVADA CIA. LTDA., con domicilio en Quito en los términos 
constaates en la referida escritura; y, disponer que un extracto 
de la escritura se publique, per una vez en uno de los peribdicos 
de mayor circulación en Quito 

ARTICULO SEGUNDO. DISPONER: a) Que el Notario Quínto del cantón 
Quito toss nota al mergen de la matriz de la escritura que se 
aprueba, ¿el contenido de la presente Resolución; b) Que el 
Registrador Mercantil del cantón Quíto, inscriba la referida 
escritura y esta lesolución; y, c) Que dichos funcionarios sienten 
rasón de eses anotaciones. 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en Quito, 15 OCT 1998 

Dra. Beatriz Le Banderas 

| 

Con esta fecha queda inscrita la pre 
( 

sente Resolución bajo el No. 2 O 
del Registro Mercantil tomo. ZA A 
se dá así cumplimiento a lo dis. 
Puesto en la misma, de coito 
a lo establecido ef 4 DR 78 
de; 22 de Agosto. de Gs, publicado “A en el Registro OS    


